Câmara Municipal de Monte Mor
    “Palácio 24 de Março”

REQUERIMENTO N°         /2022

Requer informação do Poder Executivo sobre a
contratação  da  empresa  Biomega  Medicina
Diagnostica Ltda.

Sr. Presidente,

A vereadora Wal da Farmácia, amparada nos termos do inciso VII do art. 189 da Resolução
02/2012, após aprovação do Plenário da Câmara Municipal, requer a Vossa Senhoria que
oficia ao Sr. Prefeito para responder, no prazo estabelecido no art. 45, XIX, Lei Orgânica
Municipal, as seguintes informações:

1. Qual modalidade de licitação foi utilizada para a contratação?

2.Quais empresas participaram do certame?

3. Quais foram os itens contratados?

4.  Enviar  cópia  do  contrato  firmado  pelo  município  com  a  empresa  Biomega  Medicina
Diagnostica Ltda.

As informações são necessárias para averiguar denúncias e proceder a fiscalização do Poder
Executivo, ação funcional determinada nos termos do art. 31 da Constituição Federal e art.
12, IX da Lei Orgânica Municipal.

Rua Rage Maluf, 61 – Monte Mor – SP – CEP 13190-000 – Fone/Fax: (19) 3889-2780
E-mail: camara@camaramontemor.sp.gov.br

    Câmara Municipal de Monte Mor
    “Palácio 24 de Março”

                                   Plenário Vereador Dr. Mansour Assis, 20 de junho de 2022

                                                                     Wal da Farmácia

Vereadora

Rua Rage Maluf, 61 – Monte Mor – SP – CEP 13190-000 – Fone/Fax: (19) 3889-2780
E-mail: camara@camaramontemor.sp.gov.br

		2022-06-20T08:26:26-0300
	VALDIRENE JOANDSIN DA SILVA:28542661885